[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         10.02.2014 года                                                                       № 06
село Унароково

О  внесение изменений в постановление администрации Унароковского сельского поселения от 4 февраля 2011 года №17 «О Совете профилактики правонарушений при администрации Унароковского сельского поселения»

      На основании пункта 35 статьи 8 Устава Унароковского сельского поселения с целью объединения усилий общественных формирований, трудовых коллективов и населения в работе по предупреждению правонарушений и созданию условий для деятельности добровольных формирований по охране общественного порядка на территории Унароковского сельского поселения постановляю:
     1. Внести изменение в  постановление администрации Унароковского сельского поселения от 4 февраля 2011 года №17 «О Совете профилактики правонарушений при администрации Унароковского сельского поселения», приложение №2 «Состав совета профилактики правонарушений при администрации Унароковского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Унароковского
сельского поселения                                                              Л.Н.Грищенко
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы Унароковского

сельского поселения                                                              О.А.Орлова
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Унароковского сельского поселения
                                                                        Мостовского района

                                                                        от 10.02.2014 г.  №06
                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унароковского сельского поселения

                                                                            Мостовского района

                                                                             от  04.02. 2011 г.  №17

Состав
совета профилактики правонарушений

при администрации Унароковского сельского поселения

	Грищенко
Лариса Николаевна

Орлова

Ольга Александровна

Глущенко

Людмила Николаевна

Члены Совета:

Андриевская

Лариса Александровна

Зубкова

Людмила Анатольевна

Данилова

Елена Геннадьевна

Спорникова
Татьяна Викторовна

Мизера

Николай Юрьевич

Макаренко

Татьяна Алексеевна

Мусаев

Курбан Абдурахманович

Соколова

Инна Викторовна

	Глава Унароковского сельского
поселения, председатель совета профилактики

заместитель главы Унароковского сельского поселения, заместитель председателя совета профилактики

специалист по социальной работе ГБУСОКК Мостовский комплексный центр социального обслуживания «Эдельвейс» (по согласованию)
директор Славянской средней школы №17 (по согласованию)

спортинструктор администрации Унароковского сельского поселения

председатель квартального комитета №2 с.Унароково (по согласованию)
заместитель директора по воспитательной работе Унароковской средней общеобразовательной школы №16 (по согласованию)

настоятель Свято-Успенского храма с.Унароково (по согласованию)

директор Славянского дома культуры

(по согласованию)

Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН отдела МВД России по Мостовскому району (по согласованию)

Юрист-консул АФ «Унароково» (по согласованию)

Заместитель главы

Унароковского сельского поселения                                           О.А.Орлова»